Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
БОЙОРОК                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 декабрь 2019 й.                    №  64-р                       30 декабря 2019 г.
Об утверждении графика личного приема граждан  Главой
сельского поселения Баженовский сельсовет на  первое полугодие 2020 года
     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 12.12.2006 № 391-з «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан», Постановлением Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19.09.2013 № 59 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» и в целях упорядочения работы по рассмотрению письменных и устных обращений граждан:
     1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан  Главой сельского поселения Баженовский сельсовет на  первое полугодие 2020 года (Приложение).
     2. Определить время проведения личного приема граждан  Главой сельского поселения Баженовский сельсовет еженедельно по вторникам с 10.00 до 12.00.

     3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.bazhenovo.ru.
      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Воробьеву Е.А.
Глава сельского поселения                                                                      Х.К. Адигамов
                                                                                    Приложение
                                                                                    к распоряжению Главы сельского поселения

                                                                                    Баженовский сельсовет муниципального
                                                                                    района Республики Башкортостан

                                                                                    от «30» декабря 2019 г. № 64-р
ГРАФИК
личного приема граждан Главой сельского поселения Баженовский сельсовет

на  первое полугодие 2020 года

	№ п/п
	Дата, часы приема
	Место проведения приема

	1
	14, 21, 28 января
с 10.00 до 12.00
	Администрация СП, с. Баженово,
 ул. Административная, д.5

	2
	4, 11, 18, 25 февраля

с 10.00 до 12.00
	Администрация СП, с. Баженово,
ул. Административная, д.5

	3
	3, 10, 17, 24, 31 марта

 с 10.00 до 12.00
	Администрация СП, с. Баженово,
ул. Административная, д.5

	4
	7, 14, 21, 28 апреля

с 10.00 до 12.00
	Администрация СП, с. Баженово,
ул. Административная, д.5

	5
	12, 19, 26 мая

с 10.00 до 12.00
	Администрация СП, с. Баженово,
ул. Административная, д.5

	6
	2, 9, 16, 23, 30 июня
с 10.00 до 12.00
	Администрация СП, с. Баженово,
ул. Административная, д.5

Управляющий делами                                                                                Е.А. Воробьева